
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

19.09.2022 09:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Поправка и одржавање  CtP  уређаја за осветљавање офсет-плоча (  SCREEN Plate Rite PT-R4300  ) и 
делови

Процењена вредност јавне набавке: 375.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Поправка и одржавање  CtP  уређаја за осветљавање офсет-плоча (  SCREEN Plate 
Rite PT-R4300  ) и делови 375.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0033464

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 19.09.2022 до 09:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Поправка и одржавање  CtP  уређаја за 
осветљавање офсет-плоча (  SCREEN Plate Rite PT-
R4300  ) и делови

Самако Принт д.о.о., 110883507,  21397776,  
Булевар маршала Толбухина, 13, 11080, 
БЕОГРАД (ЗЕМУН)

08.09.2022
11:45:34

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Поправка и одржавање  CtP  уређаја за осветљавање офсет-плоча (  SCREEN Plate 
Rite PT-R4300  ) и делови

Понуђач: Самако Принт д.о.о., 110883507, 21397776, Булевар маршала Толбухина, 13, 11080, БЕОГРАД 
(ЗЕМУН)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 369.830,55 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 443.796,66 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок извршења 15,00  дан

Гарантни рок 6,00  месец

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

19.09.2022 09:02:53


